DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS –
CNPJ: 35.284.764/0001-30.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento de material de limpeza, visando atender as demandas
de serviços diários da Câmara Municipal  de Vereadores de São
Miguel do Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 40.814,69 (Quarenta mil oitocentos e quatorze
reais e sessenta e nove centavos)
VIGÊNCIA: até 31/12/2022.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°. 14.133/21.
ORÇAMENTÁRIO:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0001 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA